О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 9
апреля 1999 года N 385

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 декабря 2000 года N 1824
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 апреля 1999
года N 385 "Об отдельных вопросах деятельности Министерства внутренних P990385_
дел Республики Казахстан" следующие дополнения:
      в  п у н к т е  1 :
      абзац второй после слова "комплекса" дополнить словами "и административного
з д а н и я  п о  у л .  М а н а с а ,  4 " ;
      абзац третий после слова "работ" дополнить словами "по строительству
с п о р т и в н о г о  к о м п л е к с а " .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан